1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Cẩm Châu, ngày     tháng 4  năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị cấp kinh phí  xây dựng Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư nông thôn khu

Đồng Kim, thôn Án Đỗ, xã Cẩm Châu, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hoá.

Kính gửi : - UBND huyện Cẩm Thủy

  - Phòng tài chính kế hoạch huyện Cẩm Thủy

Căn cứ Quyết định số 3612/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của UBND huyện

Cẩm Thủy V/v giao dự toán thu NSNN, chi ngân sách huyện và phân bổ ngân

sách cấp huyện năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2237/QĐ-UBND ngày 14/9/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Cẩm Thủy V/v Phê duyệt phương án bồi thường, hổ trợ trong

GPMBđể thực hiện dự án:quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 điểm dân cư

nông thôn khu đồng kim, thôn án đỗ, xã Cẩm Châu, huyện Cẩm Thủy, tỉnh

Thanh Hóa;

Căn cứ Biển bản thẩm tra quyết toán số 10/BB-TTrQT ngày 25/5/2021 và

Biên bản thẩm tra quyết toán số : 23B ngày 04/7/2021 của Phòng tài chính kế

hoạch V/v thẩm tra quyết toán Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư nông thôn khu

Đồng Kim, Thôn Án Đỗ, xã Cẩm Châu , huyện Cẩm Thủy , tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ vào các Quyết định V/v công nhận kết quả trúng đấu giá quyền sử

dụng đất ở tại điểm dân cư nông thôn khu Đồng Kim, Thôn Án Đỗ, xã Cẩm

Châu , huyện Cẩm Thủy , tỉnh Thanh Hóa ;

 UBND xã Cẩm Châu lập tờ trình kính đề nghị UBND huyện Cẩm Thủy,

Phòng TC-KH tạo điều kiện điều tiết kinh phí theo các nội dung sau;

1/ Kinh phí xây dựng Hạ tầng KT(BB số 10 và số 23B) : 4.179.886.000đ

3/ Kinh phí đã cấp lần 1:                                                    2.441.041.000đ

3/ Đề nghị cấp số còn lại là :                                              1.738.845.000đ

(có hồ sơ kèm theo)

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu VP.

    CHỦ TỊCH

Phạm Hải Lăng

		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-04T03:05:32-0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-04T17:13:21+0700

		2022-04-04T17:13:52+0700

		2022-04-04T17:14:06+0700